
JM/Z/ '57! ~07

 

Darovací smlouva

uzavřená v souladu s ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

v platném znění (dále jcn „občanský zákoník“)

č. 7COM-BCZ/2021/69

Smluvní strany:

Sev.en Commodities AG

Registrační číslo: FL-0002.554.740—9

Zollstrasse 82,

9494 Schaan

Lichtenštejnské knížectví

na území Ceské republiky vykonávající činnost prostřednictvím svého odštěpného závodu

Sev.en Commodities AG, odštěpný závod

se sídlem: V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 Praha 1

ICQ: 06525717

DIC: CZ699003245

obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 78433

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 6, č.ú. 2024030000/6000

zastoupen: _vedoucí odštěpného závodu

(dále jen „dárce“)

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Součást: Hornicko-geologická fakulta

se sídlem: 708 00 Ostrava — Poruba, 17. listopadu 15/2172

IČO: 61989100

DIČ: CZól989100

registrace: VŠ vznikla ze zákona 6.111 / 1998 Sb., o vysokých školách

zastoupená: prof. Ing. Vladimírem Slivkou, CSc., dr.h.c., děkanem fakulty

(dále jen „obdarovaný“)

(dárce a obdarovaný dále také společně jen „smluvní strany“)

(dárce nebo obdarovaný dále také „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu č. 7COM-BCZ/2021 /69

(dále jen „smlouva“):

I.

1. Touto smlouvou se dárce zavazuje darovat obdarovanému peněžní prostředky ve výši

150.000 -Kč (slovy: jednostopadesáttisíc korun českých) — dále jen „dar“ a obdarovaný

tento dar přijímá, to vše v souladu a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

 

2. Smluvní strany se dohodly, že dar je určen výhradně ke konkrétnímu účelu — zvyšování

kvality praktických dovedností studentů obdarovaného v oblasti těžby a rekultivace.

3. Obdarovaný se zavazuje použít dar výhradně k účelu sjednanému smluvními stranami v odst.

2 čl. I. této smlouvy. Obdarovaný poskytne dárci informace o využití (použití) daru ke

sjednanému účelu, a to nejpozději do 31. 12. 2021.

Darovací smlouva č. 7COM—BCZ/2021/69

Strana l (celkem 3)



1.

II.

Dar bude obdarovanému dárcem realizován (jednorázovým) bezhotovostním převodem na

bankovní účet obdarovaného č.ú.: 100954151/0300, vedený u CSOB, a.s., a to do '14

kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy.

III.

V případě, pokud obdarovaný poruší svou povinnost sjednanou V čl. I. odst. 3 této smlouvy,

tj. pokud obdarovaný nepoužije dar (popř. jeho část) v souladu s účelem sjednaným smluvními

stranami V čl. I. odst. 2 této smlouvy, zavazuje se dar (popř. tu část daru, jež nebyla

obdarovaným použita V souladu s účelem sjednaným v čl. I. odst. 2 této smlouvy) vrátit dárci

bezhotovostním převodem na bankovní účet, z nějž byl realizován, a to do 14 kalendářních

dnů ode dne, kdy bude doručena Výzva dárce k vrácení daru či jeho části.

IV.

Tato smlouva je uzavřena podepsáním oběma smluvními stranami (okamžikem jejího

podpisu poslední smluvní stranou) a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být činěny pouze písemnou formou se

souhlasem obou smluvních stran, a to prostřednictvím písemných číslovaných dodatků k

této smlouvě.

Veškerá (veškeré) ustanovení (Části) této smlouvy je třeba vykládat vždy ve prospěch jejich

platnosti. Zádný projev smluvní strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný

po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán vrozporu s výslovnými ustanoveními této

smlouvy a nezakládá žádnou povinnost smluvní strany, která by nebyla touto smlouvou

předvídaná.

Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, a to

zejména občanským zákoníkem.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží po jednom stejnopise této smlouvy.

Osoby, které tuto smlouvu podepisují, výslovně prohlašují, že jsou plně způsobilé a

oprávněné ji podepsat, a že jim V tom nebrání žádné faktické ani právní překážky, že si

smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ní, na důkaz čehož připojují

své podpisy.

„, za. ":9. 10. 202‘:
V Praze dne .......... V Praze dne .........

Sev.en Commodities AG, Vysoká škola báňská — Technická univerzita

odštěpný závod Ostrava

  
vedoucí odštěpného závodu

 

prof. Ing. Vladimír Slivka, CSc., dr.h.c.,

děkan fakulty

 

Darovací smlouva č. 7COM-BCZ/2021/69

Strana 2 (celkem 3)

  



Smlouva darovací smlouva Seven Commodities — VSB TUHGF ~ 7COM-BCZ/2021/69 [Orl'l 13701

SEVEN

 

‘COMMODWES

SEVEN ENERGY

Schváleno

K DOKUMENTU

Název dokumentu: Darovací smlouva (§ 2055 -a násl. ObčZ)

Číslo dokumentu: 7COM-BCZ/2021/69 Sev.en Commodities AG, odštěpný závod

Cena plnění: 150 000,-Kč (cena celková)

Předmět: darovací smlouva Sev.en Commodities — VŠB TUHGF

Protistrana/ny: číslo role

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Jiná role

 

Stanoviska jednotlivých schvalovatelů:

Schvalovatel: Oblast schvalování: Datum:

 

_7Com 63900333) Ostatní 11. října 2021 14:58

Ano - souhlasim

_(7Services 4136) 11. října 2021 1 5:01

Ano - souhlasim

Navrhovatel: Knézel, David (?Services 3835) 12. října 2021 6:05




